РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 22.12.2021 г.                                        с.Сон                                                 № _67_

О внесении изменения в решение Совета депутатов
[bookmark: _Hlk77671647]от 29.10.2021 № 60 «Об утверждении Положения о
[bookmark: _Hlk77686366]муниципальном жилищном контроле в муниципальном
образовании Селосонский сельсовет Ширинского района
Республики Хакасия

[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, Совет депутатов Селосонского сельсовета

РЕШИЛ :

Внести изменения  в решение Совета депутатов от 29.10.2021 № 60 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия

1. Раздел 4. «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль» исключить;
2. 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022 г.

Глава Селосонского сельсовета                                                       И.Е.Горелов